
UCHWAŁA NR 39612021
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych
w otwartym konkursie ofert na powierzenie w 2022 roku prowadzenia na terenie powiatu

koszalińskiego punktów, w których bedzie udzialana nieodpłatna pomoc prawna lub
świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie.

Na podstawie art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 10571 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie
obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945), uchwala się, co następuje:

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym
konkursie ofert na powierzenie w 2022 roku prowadzenia na terenie powiatu koszalińskiego
punktów, w których bedzie udzialana nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne
poradnictwo obywatelskie w składzie:

1) Agnieszka Mróz - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego - Przewodniczący Komisji;

2) Wiesław Lebioda - Członek Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Koszalinie - Zastępca Przewodniczącego Komisji;

3) Ewa Zagórska - Główny Specjalista Wydział Organizacyjny - Sekretarz Komisji;

4) przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego, wskazany imiennie przez Wojewodę
w terminie ustalenia daty posiedzenia Komisji Konkursowej.

2. Komisja Konkursowa wykonuje swoje zadania w oparciu o przepisy ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ustawy z dnia
5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim
oraz edukacji prawnej.

3. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S TAj

Id: 31 DE1 42C-046A-4942-B864-6E93C9882CCC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs
ofert powołuje komisję konkursową, w celu opiniowania złożonych ofert. Złożone w terminie
oferty zostają zaopiniowane przez powołaną w tym celu Komisję Konkursową, a następnie
przedstawione Zarządowi Powiatu.

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 06.10.2021 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na
powierzenie w 2022 roku prowadzenia na terenie powiatu koszalińskiego punktów, w których
będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne poradnictwo
obywatelskie oraz ogłosił nabór do komisji konkursowej, skierowany do organizacji
pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego.
Zaproszenie do prac w Komisji zostało również wysłane do Powiatowej Rady Działalności
Pożytku Publicznego w Koszalinie za pośrednictwem Przewodniczącej Rady.

W terminie naboru, w formie określonej w zaproszeniu, żadna organizacja pozarządowa
nie zgłosiła swoich kandydatur do komisji konkursowej. Powiatowa Rada Działaności
Pożytku Publicznego w Koszalinie zgłosiła do prac w Komisji Członka Rady pana Wiesława
Lebiodę.

Zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy o działaności pożytku publicznego i o wolontariacie,
komisja konkursowa może działać pomimo braku wskazania przez organizacje pozarządowe
i podmioty prowadzące działaność pożytku publicznego swoich przedstawicieli do komisji.

Zarząd Powiatu zaproponował w skład Komisji Konkursowej:

1) Agnieszkę Mróz - Naczelnika Wydziału Organizacyjnego - Przewodniczący Komisji;

2) Wiesława Lebiodę - Członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Koszalinie - Zastępca Przewodniczącego Komisji;

3) Ewę Zagórską - Głównego Specjalistę Wydział Organizacyjny - Sekretarz Komisji.

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, w skład komisji
konkursowej może wchodzić dodatkowo przedstawiciel wojewody. Z ustaleń
z Zachodniopomorskim Urzędem Wojewódzkim w Szczecinie Wydział Prawny wynika, że
Wojewoda Zachodniopomorski wskaże imiennie swojego przedstawiciela w terminie
ustalenia daty posiedzenia Komisji Konkursowej.

ST LOSTĄ

Margr

Id: 31 DE1 42C-046A-4942-B864-6E93C9882CCC. Uchwalony Strona 1


